

Andresen's VVS A/S
Gl. Landevej 82
7000 Fredericia
CVR-nr. 25857380

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.04.2016

Dirigent

Navn: Michael Sønderskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance pr. 31.12.2015	12
Egenkapitalopgørelse for 2015	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Andresen's VVS A/S

Gl. Landevej 82

7000 Fredericia

CVR-nr.: 25857380

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 70202179

Hjemmeside: www.andresens-vvs.dk

E-mail: post@andresens-vvs.dk

Bestyrelse

Michael Sønderskov, formand

Jan Søre Dybdal

Stig Andresen

René Tristan Lydixen

Jesper Bøje Pedersen

Direktion

Stig Andresen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af VVS arbejde og entreprise samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 757 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		14.424.443	15.412.542
Personaleomkostninger	1	(13.043.475)	(12.737.090)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(564.913)</u>	<u>(424.421)</u>
Driftsresultat		816.055	2.251.031
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	99.000
Andre finansielle indtægter	3	264.286	59.040
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(146.705)</u>	<u>(145.435)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		933.636	2.263.636
Skat af ordinært resultat	5	<u>(176.812)</u>	<u>(568.879)</u>
Årets resultat		<u>756.824</u>	<u>1.694.757</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	150.000
Overført resultat		<u>756.824</u>	<u>1.544.757</u>
		<u>756.824</u>	<u>1.694.757</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		120.833	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	120.833	0
Produktionsanlæg og maskiner		812.315	575.029
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.202.860	927.192
Materielle anlægsaktiver	7	2.015.175	1.502.221
Kapitalandele i associerede virksomheder		99.819	99.819
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.500	15.000
Andre tilgodehavender		131.500	130.558
Finansielle anlægsaktiver	8	252.819	245.377
Anlægsaktiver		2.388.827	1.747.598
Råvarer og hjælpematerialer		453.000	253.000
Varebeholdninger		453.000	253.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.241.121	5.936.259
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	253.727	162.683
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.754.201	2.223.704
Andre tilgodehavender		866.926	250.855
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10	14.242	1.250
Periodeafgrænsningsposter		17.082	17.607
Tilgodehavender		12.147.299	8.592.358
Likvide beholdninger		305.142	2.140.859
Omsætningsaktiver		12.905.441	10.986.217
Aktiver		15.294.268	12.733.815

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	11	600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		5.293.995	4.537.171
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	150.000
Egenkapital		<u>5.893.995</u>	<u>5.287.171</u>
Udskudt skat		172.970	15.285
Hensatte forpligtelser		<u>172.970</u>	<u>15.285</u>
Finansielle leasingforpligtelser		741.019	764.635
Langfristede gældsforpligtelser	12	<u>741.019</u>	<u>764.635</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	12	195.068	172.300
Bankgæld		1.209.492	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		794.143	1.350.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.423.055	1.279.509
Gæld til tilknyttede virksomheder		269.523	0
Skyldig selskabsskat		19.127	759.183
Anden gæld		3.575.876	3.105.527
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.486.284</u>	<u>6.666.724</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.227.303</u>	<u>7.431.359</u>
Passiver		<u>15.294.268</u>	<u>12.733.815</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	13		
Eventualforpligtelser	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		
Ejerforhold	16		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	4.537.171	150.000	5.287.171
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	756.824	0	756.824
Egenkapital ultimo	600.000	5.293.995	0	5.893.995

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	11.101.231	11.068.042
Pensioner	1.682.028	1.436.570
Andre omkostninger til social sikring	260.216	232.478
	13.043.475	12.737.090
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	24.167	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	584.446	448.421
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(43.700)	(24.000)
	564.913	424.421
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	94.700	39.071
Renteindtægter i øvrigt	6.009	19.969
Øvrige finansielle indtægter	163.577	0
	264.286	59.040
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	10.250
Renteomkostninger i øvrigt	102.617	84.196
Øvrige finansielle omkostninger	44.088	50.989
	146.705	145.435
	2015	2014
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	19.127	759.183
Ændring af udskudt skat	157.685	(190.304)
	176.812	568.879

Noter

		Goodwill kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgange		<u>145.000</u>
Kostpris ultimo		<u>145.000</u>
Årets afskrivninger		<u>(24.167)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(24.167)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>120.833</u>
	Produktions- anlæg og ma- skiner kr.	Andre anlæg, driftsmate- riel og inven- tar kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.689.288	2.265.653
Tilgange	473.298	794.900
Afgange	<u>(96.000)</u>	<u>(755.370)</u>
Kostpris ultimo	<u>3.066.586</u>	<u>2.305.183</u>
Af- og nedskrivninger primo	(2.114.259)	(1.338.461)
Årets afskrivninger	(230.912)	(353.534)
Tilbageførsel ved afgange	<u>90.900</u>	<u>589.672</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(2.254.271)</u>	<u>(1.102.323)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>812.315</u>	<u>1.202.860</u>
Ikke ejede aktiver	<u>-</u>	<u>1.100.642</u>

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdis- papirer og ka- pitalandele kr.	Andre tilgode- havender kr.
8. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	110.319	15.000	130.558
Tilgange	0	0	31.500
Afgange	0	6.500	(30.558)
Kostpris ultimo	110.319	21.500	131.500
Nedskrivninger primo	(10.500)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(10.500)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	99.819	21.500	131.500

	Hjemsted	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:				
Deber Ventilation ApS	Fredericia	33,0	704.193	(126.834)

	2015 kr.	2014 kr.
9. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	10.659.541	6.019.575
Foretagne acontofaktureringer	(11.199.957)	(7.207.097)
Overført til gældsforpligtelser	794.143	1.350.205
	253.727	162.683

	Udestående gæld kr.	Tilbagebe- talt i året kr.
10. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer		
Direktion	11.496	0
Person, der står ledelsesmedlemmer nær	2.746	1.250
	14.242	1.250

For så vidt angår tilgodehavender pr. 31.12.2015, anses disse for omfattet af selskabslovens § 212 og er således ikke forrentet. Tilgodehavenderne er indfriet efter regnskabsårets udløb.

Noter

Tilgodehavende ved regnskabsårets begyndelse, der er indfriet i årets løb, er forrentet i henhold til gældende regler med 9 %.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
11. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	600	1.000	600.000
	600		600.000
	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2014 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.
12. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	195.068	172.300	741.019
	195.068	172.300	741.019

13. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af lokaler. To af de tre lejemål er uopsigelige til den 1. januar 2016, hvorefter lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel. Det sidste lejemål kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede huslejeoplygtelse pr. 31.12.2015 udgør 331 t.kr.

14. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stig Andresen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr. omfattende simple fordringer.

Afgivne arbejdsgarantier udgør pr. statusdagen 4.125 t.kr.

Noter

16. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Andresens Holding ApS, Gl. Landevej 82, 7000 Fredericia